CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG

Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.552-030

Fone: (35) 3429-6501

e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 53 / 2022

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAL

TITULAR E SUBSTITUTO EM CONTRATO CELEBRADO

PELA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas

Gerais, Vereador Dionísio Ailton Pereira, no uso de suas atribuições e em conformidade com o art.

308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente,

para acompanhar e fiscalizar a contratação firmada pela Câmara Municipal, os servidores

relacionados abaixo:

EMPENHO/
ATA

OBJETO EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

Ata de

Registro de

Preços n°

05/2022

Pregão

03/2022

Registro de preços para

fornecimento de coffee

break em eventos,

reuniões e Sessões

Ordinárias.

Coopermais –

Cooperativa dos

Produtores

Artesanais de Belo

Horizonte

02.733.998/0001-69

14/06/2022

13/06/2023

Karine

Pagliarini

Bravo

Matrícula 685

Setor:

Ascom

Emanuela Silva

Barretto

Mat. 321

Setor:

Comunicação

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação

constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 21 de junho de 2022.

DIONÍSIO AILTON PEREIRA

Presidente da Mesa

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 410ZMH1XTWA9RP7S
		2022-06-23T16:23:19-0300